AVISO DE PRORROGAÇÃO (DOE, edição de 20/06/2019)

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós Graduação da Universidade Estadual de
Feira de Santana, no uso de suas atribuições, tendo em vista o que consta no
Aviso de Edital de Abertura de Inscrições MESTRADO PROFISSIONAL EM
ASTRONOMIA, publicado em DOE, edição de 18/05/2019, Resolve:

I - Prorrogar as inscrições até o dia 05/07/2019.

Feira de Santana,19 de junho de 2019
Silvone Santa Barbara da Silva - Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação